videlicel S. .Marlimiin, Salas, Scnocliias,

Carisium, Lacum Silaiii, Pnisaliim, (piciii-

admodum a venerabili fratte nostro Ame-
deo Lngduucnsi arclii(|)isco|io, Aposto-

licae Sedis legato, rationabili piovidentia

slalulum et proliibitum est, nullus, bo-

minem capere \el invadere, sive assultuni

vel quamlibel ofl'ensani facere, praesumal.

Monasieriuui vero ipsum cum capella S.

Michaelis, quae infra ipsum coemiterium

silaesi, in ea liberiate inaiiere santiinns,

qnae a beato Gregorio sibi concessa esl,

et in qua per sexaginla annos (|uiele fuisse

dìgnoscìtur; in obedientia auteni et dis-

posìlione Cluniacensis abbatis, et mo-

ni l'I'- f527 An. r li '(fi

iiaslerii, lain locus ìpse quam IVairts

|icrpetuo maneant. Decerininus ergo, ul ai. umni .|ii.i-

iiulli oiiiiiiiio liomiiiutn liceal, iiiail'aliim '".""l'"'
"'"'''

moiiasleniiin temer(! perturbare, aiit eiiis dirai;

possessioiies aiil'errc, vel ablalas rcliiiere,

minuere, seu ipiibiislibet vexationibiis la-

ligarc; sed oniiiia inti-gra coiiSTvi-ninr,

ooruui, prò (jiioruiu giibernalione et sub-

sleiiiatione concessa siinl , usibiis omiii-

iiiiidis profulura: salva Sedis Apostolicac

aiictorilate, et diocccsaiii episcopi cano-

nira iustitia. Si qua ergo ecclesiastica in

fiilurum saeciilarisve persona, huiiis no- „ , „,
'

.

O^oJ «olili"

sliae constitiitioiiis pagiiiam sciens, coiilra lodcIuiìooìiiu»

eam temere venire lentaverit, secundo
"''""

terliove cominonita, iiisi reatum suum
congrue satisfaciendo correxerit, poteslatis

lii>noris(|ue sui dignitate careat, reamque

j^e divino imlicio esistere de perpetrala

iiii(piilate coguoscat , et a sacratissimo

Corpore et Sanguine Dei et Domini Re-
demploris nostri lesii Clirisli aliena fiat,

alque in exiremo examine districtae ul-

tioni subiaccat; cunctis :;ulem eidem loco

insta servanlibus sii pax Domini nostri

Icsu Christi . qualenus et liic friictum

bonae aetiouis percipiant, et apud disiri-

cluni liidicem praemia aeternae pacis in-

veuianl. Amen.
Dalum Traoslvberim per manum Uo-

berii S. R. K. piesbyteri i aidinalis can-

ccllarii, V id. februarii, indici, ix, incar-

nalionis dominicae anno .mi.xlvJ), poii-

lilìcalus domili nostri Engenii III Papae

anno i.

Dal. die <.i lebruarii anno Domini 1 1 iti,

pontif. anno i.

XII.

Monasterium Chiiiiacense soli Apostnlicae

Sedi subiertuir, dccìaralur, eiqu' con-

/innanlur huiia omnia j iura et immu-
nilales (1.

SLMMAUIL.M
Exordium. — Monasterium Cluniacense pri-

vileyiis donaluni a Runianis Pontilicibus;